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UEI ME
DO

Resolucion ING N°

Buenos Aires, /06 de de 2023.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 3570/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 182: Técnico Administrativo,
designado por Resolucion ING N° 34/22, presentd al area de Recursos Humanos la
lista definitiva de postulantes para ingresar a las Fiscalias Federales de Parang, de
acuerdo con la convocatoria realizada por Resolucién ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio
del mecanismo de sorteo, seleccion y nombramiento de personal previsto en los
articulos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al
Ministerio Pablico Fiscal de la Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante
permanente 0 no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podra requerir
el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalia.
Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicacién realizard el sorteo de la lista
definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinara la cantidad de
personas que seran sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes.
Las/los solicitantes podran entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as
y requerir sus antecedentes, asi como también el asesoramiento del area de Ingreso
Democratico e lgualitario.

Asimismo, se detallard la nomina de personas eximidas de participar del
Concurso N° 182: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido
en el articulo Il de la citada resolucién de convocatoria, se incorporaran al listado

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO:

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 182: Técnico
Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la némina referida en el punto I al listado
definitivo de postulantes del Concurso N° 182: Técnico Administrativo.

I11. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 182:

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo Il



Anexo |

Personas Eximidas

Concurso N°182- Técnico Administrativo

Apellido
Azcona
Carrazzoni
Elustondo
Farabello
Kippes
Maldonado
Masset
Morreta Zuelgaray
Panizza
Sanchez
Vecchio

Nombre

Daniela Susana
Maria Esperanza
Julieta

Mariana Malén
Tania Noeli
Maria Julia
Solange Priscila
Eugenio
Antonella

Ifaki

Micaela

Documento
31178023
36547449
34116234
33554222
33928720
34791801
32830771
36261447
37596237
36910271
37073543



PROTOCOLIZACION |
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Anexo Il

Lista Definitivade Postulantes

Concurso N°182- Técnico Administrativo

Apellido

Abraham
Abud
Acevedo
Actis
Acufia
Adrover
Alarcon
Albarenque
Albornoz
Albornoz Isaac
Albornoz lIsaac
Alonso
Alvarez
Amado Camblor
Angelino
Aquino
Aramayo
Araoz
Arcurio
Arias
Armandola
Arredondo
Atienza
Auad
Avalo
Badano
Baltz
Barbosa
Barrale
Barrios
Basa
Basualdo
Bedini
Belini
Beltrame
Benay
Benitez
Benitez
Beron Bitar

Nombre

Alvaro Cesar Gabriel
Maria

Fernanda Luciana
Luciana Sabina
Maria Luz

Maria Del Lujan
Juan Emilio
Marcelo Alberto
Florencia Ayelen
Mariana Belen
Victoria Ayelen
Rocio

Victoria

Federico Manuel
Micaela

Alejandro

Carlos Facundo
Juan Eduardo
Fernando Roberto
Julio Emanuel
Maria Anténella
Mariano Daniel
Aurelio Miguel Vicente
Juan Gustavo
Martin Marcos Nicolas
Marfa Victoria
Maria Emilia

Juan José
Valentina Lourdes
Lorena Paola
Lorena Yanina
Andrés

Nicolas Miguel
Camila Rosario
Andrés

Joaquina Alejandra
Jesica Mariela
Marcos Ariel
Jeremias Jorge

Documento

29243347
36910051
40774889
31439521
39717127
34263021
34651997
31623325
40407706
40407394
39259764
38814969
31419542
32591254
37563765
32029663
28023485
29007749
28704373
41445646
38054895
31103041
30657705
30117566
42580526
35441588
31312613
34335515
42751522
31036079
29447667
32059493
35749053
40563707
38896578
40161057
36056314
32042744
30164083



Berros

Bies

Binagi

Blanco

Bloj

Bocco
Bodean
Bonfils
Bonutti
Borches
Bortolussi
Bosc

Bosio

Bottaro
Boujon
Bourges
Bressan
Bruno
Brunori
Budini

Bustos
Buttazzoni
Cabral
Cabrera
Cabrera
Céceres Bustos
Céceres Laurant
Caceres Santillan
Calderon
Calvi
Camargo Reichel
Caminos Silva
Camisay
Campoddnico
Canavese
Cancel Caisso
Capello
Capucci
Caraballo
Cargnel
Carmagnac
Carrasco
Carrizo

Casco

Castelli
Castellini
Castillo
Castro

Sergio Gabriel
Leonardo Oscar
Pedro Emanuel
Maximiliano
Vanesa Ingrid
Emiliano David
Camila

Lourdes

Gimena Antonella
Germén Andrés
Florencia
Estefania Elizabeth
Valentina
Florencia

Maria Eugenia
Federico

Cecilia Raquel
Bruno Daniel
Gastén

Maria Laura

Maria Fernanda
Maria Noel
Luciana Judit

Ariel Eduardo
Maria Candela
Dafne Gabriela
Vilma lIsabel

j oaquin

Natacha Agustina
Norberto Javier
Pedro Pablo Eduardo
Constanza Cristela
Julieta Milagro
Ivana Maria Margarita
Jonatan

Luciana Maria Nazareth
Lucia Soledad
Andrés Roberto
Ayelén Marfa Del Huerto
Florencia

Lucas Santiago
Lorena Cecilia
Juan Antonio
Catalina

Milagros

Julieta

Araceli

Veroénica Paulina

23427625
39292854
34299644
34938324
39256787
36372477
38388325
43292968
34208161
31439684
37253492
32509432
38108702
39257090
40991907
27233772
24264166
36316401
28676998
30680765
28360341
33503362
35649887
28913513
41772638
32873855
35809146
37739835
37765998
22483818
36380890
33129837
41371738
18471389
38819203
37465561
41217687
25403388
31735182
39034305
35442113
43499948
35573003
42851499
40052955
38596199
37266855
31693409



Castro Duarte
Ceaglio
Cejas

Centurion

Ceparo Cheda
Cepellotti
Cerini

Cerini

Cettour

Chain
Chorolque
Clerici
Codaglio Rimoldi
Cogno

Co @

Coisson Urriste
Coll

Collins

Comas Guerrero
Concha

Conci

Cook

Corona
Coronel
Coronel
Coronel
Cosnard

Costa

Cravero

Creus

Cruset Calderén Diz

Cruz
Cuello
Cuello
Dabul Mecca
D'amico
David
Daza

De Leo
De Marchi
De Torres
De Zan
Degani
Delgado
Demartini
Depetris
Diarte

<ze €<z

Penelope Florencia
Guillermo Luis
Lidia Beatriz

Evangclina Maria Del

Lujan

Julio Matias
Jesica

Maria Agustina
Santiago Ezequiel
Sergio Emanuel
Diego

Luz Del Valle
Verdnica Liza
Maria Agustina
Luciana Evelyn
Julieta

Alejandro Juan
Andrés Federico
Maria Victorina
Diana Walkiria
Lucas Andrés
Sergio

Maria Elena
Mauro Sebastian
Daniela

lvana

Stefania Elizabeth
YolandaJoana
Sebastian

Maria Florencia
Justo

Carlos Alberto
Iris Candela
Carlos Armando
Nancy Paola
Victoria Elena
Claudia Alejandra
Maria Carolina
David Angel
Francisco
Candela

Maria Soledad
Pablo Sebastian
Emiliano Nicolas
Camila Guadalupe
Maria José
Denise Anabel

Maximiliano Ezequiel

33160254
37078538
27466369

27833157

31949145
32405603
33424467
41980028
38875756
35575272
37532391
27638627
35707799
41249609
33592378
28485237
30109413
34563455
24592611
40358073
34908103
32830796
31480199
37080337
33424395
36910082
31374080
36657478
36796464
38896694
29447806
42603767
26075193
26748794
38101063
34014185
32256973
31193185
34678605
39369937
28913123
37154936
35448360
40327228
29120972
36186753
35301876



Difilippo
Dignani
Dinorfo

Do Santos
Domé Schmidt
Dreiszigacker
Duarte
Echeverria
Eguiazu Sanzberro
Elustondo
Emery

Erben

Esposito
Estrada Urbano
Fallet

Famin
Fernandez
Fernandez
Fernandez
Fernandez Croce
Ferreyra
Ferreyra
Ferreyra
Ferreyra
Fidalgo Mantovani
Foletto Alvarez
Folmer Schimpf
F'ranzoni

Frioni Ferreyra
Gaioli
Garavaglia
Garay

Garcia

Garcia Jerez
Gareis

Gareis
Gariboglio
Garnier
Gastiazoro
Gastiazoro
Gattés

Gauna

Gea Sanchez
Geist
Gervasutti
Giargei

Gieco
Giordano

Florencia

Danilo Guillermo
Hernan Guillermo
Yasmila Belén
Micaela Veronica
Stefania

Daiana

Diego Hernéan
Paula Martina
Julieta

Alejandro
Micaela
Alejandro Martin
Gabriela Cecilia
Carolina

Sheila

Joaquin

Maria Florencia
Yamila Belén
Valentina
AntenorJosé
Ariel Hernén
Maria Sol

Melisa Graciela
Cecilia Soledad
Lucia Florencia
Karen

Maria Lucia
Maria Gimena
Maria Irene
Laura Inés

Juan Manuel
Natali Betsabe
Matias Agustin
Maria Paula
Valeria Cristina
Maribel

Sabrina Maria Miguelina
Luciano Martin
Pablo Javier
Tamar Orlando
Debora Daniela
Monica Beatriz
Emilce Leonor
Micaela

Maria Laura
Chiara

Juliana

33799375
36111501
34393202
37333119
42470914
36406201
36589743
27148125
40774333
34116234
25861890
38495233
31119061
32413286
33322798
31439747
38386670
31685276
41766097
39128056
33234771
35707340
41043865
33919073
39660004
39683653
32722160
38769789
32983883
33502912
26335365
32513984
37080028
28883627
34824789
32831326
34163911
41981194
34495727
33271190
37518621
34226299
26941011
30648667
39031498
29354783
38771396
39951261



@1

Giovannini
Giuffre

Godoy

Goitea Escobar
Gobmez

Gbmez

Gbmez

Gobmez

Gdmez Harvey
Gonzélez
Gonzalez Schiavoni
Gonzélez Vallaro
Goro Dalmasso
Gotte

Guerrero
Hamdan
Heinrich
Henrich
Hernéandez
Hirschfeld
Ibafia

Ibafiez

Ibarra

Ibarzabal
Impini

Isemia

Jacob

Jancarik

Juiz

Kishimoto
Kossoy
Kramer

Kriger

Kuok

Labanca
Lacourlig
Lamas

Landini

Lardito

l.arrosa

Leikan

Lescano Alvarez
Lobo

Loizaga

Lopez

Lopez

Lopez Molares
Lbpez Zabhala

Giuliana

Agustina
Maximiliano

Maria Elisa

Carla Elisabet
Carlos Antonio
Daniel Maximiliano
Tomas Agustin
Marcos Gaston

Lorenzo Gastén Dario

Maria Ayelen
Nicolas Exequiel
Eloisa Valeria
Nicolas Emanuel
Natalia Paola
Cynthia

Rafael Mario José
Juan Federico
Franco

Cristian JesUs
Martina

Beatriz Noemf
Griselda Romina
Maria Eugenia
Ivana Soledad
Hernén

Mauro Gabriel
Luciana

Magali

Francisco Javier
Andrea Carolina
Maira Sabina
Ornar Dario
William Gustavo
Lorena Gisela
[luben

Josefina

Elisabet Yoana
Marcela

Albina Soledad
Agustina Soledad
Maria Alejandra
Sonia Daniela
Alejandro Nicolas
Claudio Edgar
Santiago Ezequiel
Leonardo Exequiel
Leylén

41696700
37194437
41728716
33234620
33734375
24537960
34586009
39406642
37703709
35522398
32327599
37307879
33191080
37562199
33818258
33313399
29121332
40115771
31055118
36099770
41490666
24287688
28534647
29855605
35297465
31963189
36248291
40838298
40691985
35084748
32096399
27467875
26526420
35077336
29294626
29618746
38815301
34381557
35092124
36273655
39261318
30164254
27391794
37080212
30829376
31254855
35441173
34677710



Lorefice

Lujan

Luna

Lustofin

Macias Diaz Lozano
Maldonado
Malliet

Manetti
Maniscotti
Manucci
Marchioli Godoy
Marignac
Martin
Martinengo
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez
Martinez J ancarik
Martinez Moore
Martinez Zaffuan
Martino

Masutti

Mattia

Mayer

Maza

Maza

Maza

Maza

Melamed

Melo

Mendez

Menghi
Mestriner
Mihura

Mikituk

Mifio

Mifio

Miranda

Miré

Mironiuk
Mockert Zapata
Montenovi
Montero

Monti

Montiel
Morabes

Moran

Agustina
Facundo Rodrigo
Héctor Joaquin
Andrés Francisco
Maria Elina
MariaJulia
Maria Florencia
Maria Agustina
Cecilia

Evelyn Maria
Fiorella Anahi
Gonzalo
Nicolas Demis
Gimena

Camila Aldana
Cindv Marilyn
Daniela Belén
Solana Alexia
Carlos Joaquin
Maria Constanza
Julidn Maria
Luis Ernesto
Martina

Cintia Pamela
Juan

Cecilia

Luciana

Maria Lujan
Stella Maris
Maria Silvia
Dionisio

Lucas Ezequiel
Ana Belén
Monica Claudia
Melisa Andrea
Joel

Carla Guadalupe
Rocio Belén
Constanza
Florencia
Jessica KarenJohana
Nicole

Esteban

Maria Celeste
José Gabriel
Gustavo Adolfo
José Nicolas
Elias Noe

40053255
34299504
26270737
29620406
33519899
34791801
39034525
32701851
37396546
33563015
34549459
33424487
34299371
33836625
38054332
36680097
31631214
39365963
39036105
36988541
39031846
38053881
40774149
33742773
40115262
27345405
36885480
25380533
29451182
22638387
41268006
38387036
31439812
28840075
38261082
42087777
34832569
35749612
39265123
37562545
30879835
40691928
26460919
40166779
26847038
28661686
37562742
29427742



Morante
Moreno
Moreyra
Mori
Mufioz
Muzio
Nadal
Navarro
Navas
Neira Oehrens
Netto
Noguer
Noguera
Obaid
Odermatt
Ojeda
Oniate
Orellana
Osuna
Otegui
Ovando
Pacheco
Padularrosa
Péez
Pagano
Paglialunga
Palavecino
Pausich

Paz
Pedraza
Pedron
Pereird
Pereyra
Pereyra
Piacenzotto
Pienizzio
Pignatta
Pintos
Pintos
Pittavino
Pividori
Podeley
Pollack
Povilauskas
Prgomet
Prieto
Quintana Manfredi
Raggio

Priscila Maria Guadalupe
Federico Santiago
Giuliana

Paola

Jorge Francisco
Miguel

Maria Belén
Diego Raul
Sebastian Ignacio
Ximena Paz
Maria Belen
Edgar Emilio
Debora

Elias Isaac
Wendy

Joaquin

Maria Victoria
Noelia

Ignacio Tomas
Sophia Belén
Mauro Anibal
Naida Romina
José Luis

Karen Betsabe
Lucia

Matias

Guillermo David
Maria Concepcién
Maria Guadalupe
José

Maria Sol

Mayra Lorena
Maria Emilia
Nadia Viviana
Lucas

Andrés

Romina Del Milagro
Maria Victoria
Micaela Maria
Analia Noelia
Franco

Florencia Luciana
Adrian

Daina

Mauricio

Maria Gabriela
Mariano
Macarena

43292927
42851905
40694594
28961571
38329734
35989241
31399524
28796509
24349259
92455342
30558695
37910292
34014614
36910167
37264249
35225749
33317360
33810341
40806478
42070187
24487442
40178743
31766364
37137608
37489608
32114104
31127403
31847950
26954737
31565033
39034149
36890499
41965734
32833730
41514434
36053873
33748219
29401746
34299744
28676848
41611103
37586766
34656149
33746314
34563686
26774363
28803713
37290478



Ramirez
Ramirez
Ramirez Kunzi
Reato

Regner
Reisenauer Colussi
Retamar
Retamoza
Riani

Ricagni Acosta
Riera

Riffel

Rivas

Rivera

Rivera Truglio
Robledo
Roccuzzo
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez
Rodriguez Araya
Rodriguez Bravo
Rodriguez Mosca
Rojas

Roldan Difilipo
Romero
Romero

Rossi

Roth

Ruiz

Russo

Salas

Saldafa

Salemi

Salum
Salvarrey
Sampirisi
Sanabria

Santa Cruz
Sanzberro

Saro

Saucedo
Savedra
Schenquer
Schiliuk

Schulz

Segovia

Florencia

Maria
GretelJuliana
Virginia Maria
Pamela Luisina
Maria Belén
Maria Florencia
Carlos Alfredo
Maria Florencia
Ana Paula Lucia
Mariel Natali
Karina Del Lujan
Marcela Elizabeth
Pedro

Fernando Javier
Sonia Elizabeth
SofiaJoaquina
Carlos Gabriel
Eliana Soledad
Martin Jose
Micaela Vanesa

Jordana Dalma Nerea

Nayla Erika
Laura Inés

Maria Florencia
Lucio

Maria Guadalupe
Nora Cecilia
)ose Luis

Sabina Ayelen

Eduardo Enrique Manuel

Stefano Luis
Maria Florencia
Juan Augusto
Gerardo Ezequiel
Alejandro Nicoléas
Andrealacqucline
Ana Laura
Exequiel

Ignacio

Mariana

Mauro

Maria Cecilia
Patricia Inés
Clarisa

Mariana

Camila

Marianela

37562362
34495927
28783702
38772515
32831372
37080313
35706486
29297013
34014965
43756581
32794488
22261295
32327653
33838435
36251969
25445761
35741396
33126584
31706357
29611119
39717165
35706700
33887582
23059857
38514183
40053229
37562625
26635067
36011741
38921993
28823086
33919182
34059059
33190581
30256295
34615051
35713549
35623942
43292663
36505761
32275592
34168608
31565144
38184125
31671244
27522966
39840595
31521450



Serrano Vigier
Silva Henquin
Simén

Slongo
Slusarski
Solari Capurro
Sorribes

Sosa

Sosa

Souza

Spinelli
Spoglia
Straffeza Olaizola
Suarez

Tabani
Tannuri
Targon

Tello

Tesare
Tognolo
Torres

Torres
Treppo
Valdivieso
Vallejo
Vallejos Guerrefio
Valli

Vaz

Veiga Nani
Velozo

Vilar

Villagra
Villagrén
Villalba
Villalba
Villarruel
Vifiales
Vincent

Viola

Volta Chazarreta
Welschen
Werner
Wernli Ackermann
Wolfenson
Yauck

Yostar
Zabena
Zalazar

¢a- tMCUX & T

Tadeo Ariel
Nicolas Ariel
Silvina Magdalena
Milena Sabrina
Betiana

Melisa Mariangeles
Eduardo Ignacio
Erika Cecilia
Maria Cecilia
Elisabet Carolina
Maria Giuliana
Cecilia

Maria Virginia
Carla Betiana
Ariadna Nilda
Jorge

Natalia Georgina
Patricio Romén
Humberto Ricardo
Amorina

Gisela Fatima
Maria Soledad
Geraldine Ailin
José Daniel

Rita

Nadia Lucia
Cecilia Del Lujan
Rosa Elisabeth
Anabel Carolina
Natalia Lorena
Maria Virginia
Edith Jacqueline
Cintia Paola
Adolfo Antonio
Miriam Gisel
Marianela Evangelina
Gabriela Rosalia
Laura

Delfina

Agustin Albano
Stefania

Gustavo Abel
Ivana Erica Corina
Macarena Maria Cruz
Nahir

Amira

Andrea Alejandra
Ignacio

/iy
t\p~.

41043698
42032954
35441407
40194799
30792127
31232204
32815726
33392401
31287537
32660401
35699076
27890992
27052318
34678719
27026881
34275079
35294284
23888261
26361939
41600994
26150532
29754419
35771697
31124074
24494308
37980893
29447828
29000999
29447296
31459878
38772361
32405742
31312693
29997511
35181585
32509991
25780987
29636812
42576645
26368163
32025319
17963462
28257294
40409079
34810903
39261351
26150079
33548020



Zapata
Zarate
Zarate
Zen
Zink

Ramiro Andrés

Maria De Los Angeles
Sergio Gaston

Karina Daniela
Yanina

27466839
29467357
38378968
25903994
27618453



